
 Výběrové řízení na VZ 
„Administrace centralizovaného zadávacího 
řízení na nákup léků 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

ZADAVATEL:  

CEJIZA, s.r.o., sídlo: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00, IČO: 28353242 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
„Administrace centralizovaného zadávacího řízení na nákup léků“ 
Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P19V00000005 
Spisová značka zadavatele: VZ/2019/004 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim 
zákona jako veřejná zakázka malého rozsahu. 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále 

jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení 

nabídek ve výběrovém řízení  

o z n a m u j e    s v é    r o z h o d n u t í 

o výběru dodavatele veřejné zakázky:  

Obchodní firma Sídlo IČO 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 

kancelář, s.r.o. 
Helfertova 2040/13, 613 00, Brno 28360125 

 

 O d ů v o d n ě n í:  
Zadavatel zahájil výběrové řízení dne 14.03.2019 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele. 

Dne 29.03.2019 se v sídle zadavatele konalo jednání komise, na kterém bylo provedeno posouzení 

splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení. 

Do výběrového řízení podali nabídku tito účastníci: 

Poř. č. Účastník Sídlo IČO 

1. 
MT Legal s.r.o., advokátní 

kancelář 
Jakubská 121/1, 602 00, Brno 28305043 

2. 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 

kancelář, s.r.o. 

Helfertova 2040/13, 613 00, 

Brno 
28360125 

 

  



 Výběrové řízení na VZ 
„Administrace centralizovaného zadávacího 
řízení na nákup léků 

 

2 
 

 
Popis hodnocení  

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Pro hodnocení nabídek použil zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 

nabídce bylo v rámci kritéria hodnocení přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení. 

Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek následující hodnotící kritéria: 

 
Kritéria hodnocení Váha 

A. Součet Paušálních cen 60 

B. Odborné zkušenosti vedoucího týmu 25 

C. Odborné zkušenosti zástupce vedoucího týmu 15 

Bližší podrobnosti ke způsobu hodnocení jsou uvedeny v dokumentaci výběrového řízení. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě výše uvedené metody hodnocení byla provedena kalkulace výpočtu dle vah jednotlivých 

kritérií, a to s těmito závěry: 

Nabídka č. Účastník IČO 
Počet bodů 

celkem 

Výsledné 

pořadí 

1 MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 28305043 36,70 2. 

2 Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 28360125 100 1. 

Nabídka vybraného dodavatele byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 

V Brně dne 1. 4. 2019        

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová 

jednatelka 

 

 


		2019-04-01T16:08:13+0200
	Podolova




